ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  Sơn Nham, ngày         tháng 5 năm 2025
V/v cử thành viên tham

gia Hội đồng thẩm định

Đề án thăm dò và Báo

cáo kết quả thăm dò

khoáng sản

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh;

- UBND huyện Sơn Hà.

Thực hiện Công văn số 2857/SNNMT-KS ngày 22/5/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc cử thành viên tham gia Hội đồng

thẩm định Đề án thăm dò và Báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản;

UBND xã Sơn Nham xin cử thành viên tham gia Hội đồng thẩm định Đề án

thăm dò và Báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản đối với các mỏ khoáng sản làm vật

liệu xây dựng thông thường, than bùn và các khu vực có khoáng sản phân tán, nhỏ lẻ

trên địa bàn tỉnh thuộc thẩm quyền cấp phép hoạt động khoáng sản của UBND tỉnh,

cụ thể như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Khánh Vũ;

- Ngày tháng năm sinh: 12/12/1989;

- Chức vụ: Chủ tịch UBND xã Sơn Nham.

UBND xã Sơn Nham kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh, UBND

huyện Sơn Hà quan tâm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NN&MT huyện; (báo cáo)

- Thường trực Đảng ủy; (báo cáo)

- Thường trực HĐND xã; (báo cáo)

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-05-25T13:51:39+0700

		2025-05-26T15:08:30+0700

		2025-05-26T15:08:30+0700

		2025-05-26T15:08:30+0700